Gli incarichi saranno validi fino al 30/09/2025 o fino alla fine del proprio incarico all’interno dell’istituto, 
comunque nel rispetto dei tempi dettati dall’Autorità di Gestione per la realizzazione del progetto. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo orario è stabilito in € 122,00 (Euro centoventidue/00) per la figura del formatore 
esperto ed € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per la figura del tutor d’aula, intesi quale importi lordo stato 
e come comprensivi di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica. 

2. L’ incaricato verrà retribuito in rapporto alle ore effettivamente prestate e registrate in apposito